# 2023 年合肥经济学院申报星级党支部名单公示

按照《中共合肥经济学院委员会党的基层组织建设"强基础、提质量、创品牌"三年行动计划实施方案(2022-2024年)》《合肥经济学院星级党支部认定办法》要求,经党支部自评申报、党总支审核、党委组织部初审、校党委会审定,现对2023年申报星级党支部名单予以公示:

#### (一)四星级党支部

文法学院教工第二党支部

### (二)三星级党支部

财务管理学院教工第一党支部、学生第一党支部;金融学院教工第一党支部、学生第一党支部;工学院学生第一党支部; 商学院教工第一党支部、学生第一党支部;艺术设计学院教工 第二党支部、教工第三党支部;机关第一支部;文法学院学生 第一党支部、学生第二党支部;基础课教学部教工第一党支部。

### (三)二星级党支部

工学院教工党支部、学生第二党支部;商学院学生第二党支部;人工智能学院教工第一党支部、学生第一党支部、学生第二党支部;艺术设计学院教工第四党支部、学生第一党支部、学生第二党支部、学生第三党支部;机关第二支部、机关第三支部。

## (四)一星级党支部

财务管理学院教工第一党支部、学生第一党支部;金融学院教工第一党支部、学生第一党支部;工学院教工党支部、学生第一党支部、学生第二党支部;营术设计学院教工第二党支部、学生第一党支部、学生第二党支部、教工第三党支部、教工第四党支部、学生第一党支部、对关第二支部、对关第三支部;文法学院学生第一党支部、学生第二党支部、机关第三支部;文法学院学生第一党支部、学生第二党支部;基础课教学部教工第一党支部;人工智能学院教工第一党支部、学生第一党支部、学生第一党支部、学生第一党支部、学生第一党支部、学生第二党支部、学生第一党支部、学生第一党支部、学生第二党支部、学生第一党支部、学生第一党支部、学生第一党支部、学生第一党支部、学生第二党支部;外国语学院教工党支部。

公示时间: 2023年11月13日至11月17日

在此期间,如对申报的党支部有异议,可向学院党委组织部反映。

联系电话: 0551-63858302

